



## **Michael Holmqvist ApS**

Rosenborggade 3, 1  
1130 København K  
CVR-nr. 20 04 09 98

Årsrapport for 1. januar 2025 - 31. december 2025  
(29. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den 30. marts 2026

Michael Holmqvist-Larsen  
dirigent

Momentum Revision

Fiolstræde 44, 3. th | 1171 København K

## Selskabsoplysninger

**Selskabet:** Michael Holmqvist ApS  
Rosenborggade 3, 1  
1130 København K

**CVR-nr.:** 20040998  
**Stiftet:** 15. januar 1997  
**Hjemsted:** København  
**Regnskabsår:** 1. januar 2025 - 31. december 2025

**Direktion** Michael Holmqvist-Larsen  
Hanne Linda Bach Holmqvist-Larsen

**Indsender** MOMENTUM REVISION Registrerede Revisorer ApS

iXBRL data:

Forrige regnskabsperiode: 1. januar 2024 - 31. december 2024

Type af revisorbistand: Revisionspåtegning

Regnskabsklasse: Regnskabsklasse B

Systemværktøj til udarbejdelse af XBRL-instansen: ParsePort XBRL Converter



## **Ledelsesberetning**

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er holding- og investeringsvirksomhed.

### **Usædvanlige forhold**

Der er ingen usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 5.684.444.

Egenkapitalen udgør kr. 38.958.436.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse

	Note	2025	2024
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>		<b>-54.831</b>	<b>-57.003</b>
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>	<u>0</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		-54.831	-57.003
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.410.016	1.913.583
Finansielle indtægter	2	3.149.619	1.773.884
Finansielle omkostninger		<u>-126.769</u>	<u>-29.133</u>
RESULTAT FØR SKAT		6.378.035	3.601.331
Skat af årets resultat		<u>-693.591</u>	<u>-405.631</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>		<b><u>5.684.444</u></b>	<b><u>3.195.700</u></b>
<b>OVERSKUDSDISPONERING:</b>			
Udbytte for regnskabsåret		158.800	2.200.000
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.785.079	333.048
Overført resultat		<u>3.740.565</u>	<u>662.652</u>
<b>Disponeret i alt</b>		<b><u>5.684.444</u></b>	<b><u>3.195.700</u></b>



**Balance****AKTIVER**

	Note	31/12-25	31/12-24
<b>ANLÆGSAKTIVER:</b>			
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalandele i dattervirksomheder		7.426.124	5.641.045
Værdipapirer	3	18.624.906	20.541.668
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		<u>5.188.606</u>	<u>5.389.168</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>31.239.636</u>	<u>31.571.881</u>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>		<b><u>31.239.636</u></b>	<b><u>31.571.881</u></b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER:</b>			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	501.006
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		885.632	517.594
Periodeafgrænsningsposter		<u>6.083</u>	<u>46.862</u>
Tilgodehavender i alt		<u>891.715</u>	<u>1.065.462</u>
Likvide beholdninger		<u>7.991.152</u>	<u>3.045.984</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>		<b><u>8.882.867</u></b>	<b><u>4.111.446</u></b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b><u>40.122.503</u></b>	<b><u>35.683.327</u></b>



## Balance

### PASSIVER

	Note	31/12-25	31/12-24
<b>EGENKAPITAL:</b>			
Selskabskapital		125.000	125.000
Nettoopskrivning efter den indre værdis metode		6.905.874	5.120.795
Overført resultat		31.768.762	28.028.197
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>158.800</u>	<u>2.200.000</u>
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>		<b><u>38.958.436</u></b>	<b><u>35.473.992</u></b>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER:</b>			
Udskudt skat		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER:</b>			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Gæld til tilknyttede virksomheder		770.000	0
Selskabsskat		369.067	184.335
Anden gæld		<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>1.164.067</u>	<u>209.335</u>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT</b>		<b><u>1.164.067</u></b>	<b><u>209.335</u></b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b><u>40.122.503</u></b>	<b><u>35.683.327</u></b>
Personaleforhold	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		



## Noter

<b>1 Personaleforhold</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>
Lønninger	0	0
Pensioner	0	0
Andre omkostninger til social sikring	0	0
Regulering af feriepengeforpligtelse	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>
Personale omkostninger i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>2</u>	<u>2</u>

## 2 Finansielle indtægter

Af de finansielle indtægter udgør kr. 161.675 renter fra tilknyttede virksomheder.

<b>3 Dagsværdioplysninger</b>	<b>Urealiserede værdi- reguleringer i resultat- opgørelsen</b>	<b>Dagsværdi ultimo</b>
Børsnoterede aktier	2.378.383	17.347.411
Børsnoterede obligationer	3.414	1.277.495
	<u>2.381.797</u>	<u>18.624.906</u>

## 4 Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.

### Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning som administrationselskab og hæfter derfor ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ligeledes ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.